OM-7604-C7
Application Manual
August 2023 1/20 Rev. 1.2
OM-7604-C7
小型・低消費電流
32.768kHz 水晶発振器
(3.2×1.5×0.7mm)
（日本語訳版発行）

#1 #2
#3#4
型番表示
 Pin 1 インデックス
デートコード
M 3 1 2 A 1
M
Micro Crystal
3
Year
12
Week
A1
Batch
低消費電流 32.768 kHz クロック水晶発振器
Micro Crystal
OM-7604-C7
August 2023 12/20 Rev. 1.2
5. 構成物質 と 環境資料情報
5.1. 構成部位 及び 構成物質リスト
IPC-1752 に基づく含有物質リスト　：
構成部位 ／ OM-7604-C7:
4
5
2
1
9
3
6
7
8
No.
(mg) (%)
1 振動子 クォーツ 0.27 100% SiO2 14808-60-7
2 振動子電極  Cr+Au
0.005
6% Cr Cr: 7440-47-3
94% Au Au: 7440-57-5
3 ハウジング セラミック 6.30 100% Al2O3 1344-28-1
4 メタルリッド コバール
2.67
90% Fe53Ni29Co18 Fe:
Ni:
Co:
7439-89-6
7440-02-0
7440-48-4
メタルリッド
Ni めっき 9% Ni Ni: 7440-02-0 Niメッキ
Au めっき 1% Au Au: 7440-57-5 Auメッキ
5 シーリング はんだフォーム
0.54
80%
Au80 / Sn20
Au: 7440-57-5
20% Sn: 7440-31-5
6 電極 内部及び外部電極
0.33
80% Mo Mo: 7439-98-7 モリブデン（下地）
15% Ni Ni: 7440-02-0 Niめっき（中間）
5% Au  0.5 micron Au: 7440-57-5 Auめっき（表面）
7 導電性
接着剤
銀フィラー導電性